
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 700,00 -446 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 700,00 -446 000,00 
0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 4 200,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składn.maj. 12 000,00
0760 Wpływy z tyt.przekształcenia prawa użytkowania wieczystego -11 000,00 
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. 32 000,00
0920 Pozostałe odsetki -5 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -467 000,00 

710 Działalność usługowa 8 000,00

71035 Cmentarze 8 000,00
0830 Wpływy z usług 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 200,00

75095 Pozostała działalność 5 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

393 700,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
0350 Podatek od dział.gospod.karta podatkowa 1 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 140 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz 55 000,00
0320 Podatek rolny 37 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 47 700,00
0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (odpady) 47 700,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. 150 000,00
0010 Podatek dochodowy od osób fiz. 100 000,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 800,00

80101 Szkoły podstawowe 25 800,00
0830 Wpływy z usług 7 200,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 13 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00
0830 Wpływy z usług 4 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 4 000,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 2 000,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00

92601 Obiekty sportowe 54 000,00
0830 Wpływy z usług 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

509 400,00 -446 000,00 

Razem 63 400,00

§ 1
Zwiększa  się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 63.400,00 zł, w sposób następujący:
Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 
Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr  XL/ 364 /13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013



Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo 740,00

01030 Izby rolnicze 740,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 980 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 980 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 980 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00 

750 Administracja publiczna -2 980 000,00 

75023 Urzędy gmin -2 980 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości -2 980 000,00 

801 Oświata i wychowanie 31 800,00 -37 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 25 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 000,00 

SP Nr 2 -plac przy budynku -37 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
80104 Przedszkola 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
852 Pomoc społeczna 4 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 4 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00

85401 Świetlice szkolne 21 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 2 700,00

90002 Gospodarka odpadmi 45 000,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 -8 840,00 

92601 Obiekty sportowe -8 840,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 840,00 

Modernizacja trybun na stadionie w Ustrzykach Dol. -30 840,00 
92695 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na FUS 618,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 184,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 402,00 
4300 Zakup usług pozostałych -4 400,00 

106 540,00 -43 140,00 

Razem 63 400,00

Wydatki

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych
§ 3

§ 2


